
入札結果一覧（資源物売り払い）

21 ４物第２１号　資源物売り払い（アルミ缶）
（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

９３．０円／１kg当たり １９６．０円／１kg当たり

22
４物第２１号　資源物売り払い（スチール
缶）

高森商会 １３．０円／１kg当たり ２８．０円／１kg当たり　

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

１３．０円／１kg当たり ２６．０円／１kg当たり　

20
４物第２１号　資源物売り払い（アルミニウ
ム）

高森商会 ４９．０円／１kg当たり １２０．０円／１kg当たり

19

令和 4年11月9日 郵便入札 指名競争入札

４物第２１号　資源物売り払い（鉄スクラッ
プ）

令和 4年 8月9日 郵便入札 指名競争入札

２８．０円／１kg当たり　１７．０ 円／１kg当たり

６．０円／１kg当たり ８．０円／１kg当たり

１００．０円／１kg当たり

18

４物第５号　資源物売り払い（鉄スクラッ
プ）
４物第５号　資源物売り払い（アルミニウ
ム）

高森商会 １２９．０円／１kg当たり

３８．０円／１kg当たり

２００．０円／１kg当たり

４５．０円／１kg当たり

４物第１８号　資源物売り払い（スチール
缶）

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

３０．０円／１kg当たり

高森商会

４物第５号　資源物売り払い（発泡スチロー
ル）

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

３５．０ 円／１kg当たり

１．０円／１kg当たり

予定価格（税抜）

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

４２．０円／１kg当たり

７．０円／１kg当たり

落札金額（税抜）

３．０円／１kg当たり

８．０円／１kg当たり

落札者（契約の相手方）

（有）中野建築板金

１２．０円／１kg当たり

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

１７．０円／１kg当たり

４．０円／１kg当たり

０．５円／１kg当たり ５．５円／１kg当たり

１．０円／１kg当たり ７．０円／１kg当たり

１．０円／１kg当たり

４物第１８号　資源物売り払い（アルミ缶）
（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

９６．０ 円／１kg当たり

（株）ＥＸＣＥＡ １．０円／１kg当たり

４．０円／１kg当たり

４物第１１号　資源物売り払い（新聞紙）

５４．０円／１kg当たり

高森商会

４物第１８号　資源物売り払い（鉄スクラッ
プ）

１９０．０円／１kg当たり

９．０円／１kg当たり

２６．０円／１kg当たり

４物第１８号　資源物売り払い（アルミニウ
ム）

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

４物第１１号　資源物売り払い（発泡スチ
ロール）

４物第１１号　資源物売り払い（雑紙）

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

４物第１１号　資源物売り払い（ダンボー
ル）

（有）中野建築板金

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

１２．０ 円／１kg当たり ４０．０円／１kg当たり　

（有）中野建築板金４物第５号　資源物売り払い（ダンボール）

４２．０円／１kg当たり

６．０円／１kg当たり

２９．０円／１kg当たり

４物第５号　資源物売り払い（新聞紙）

2

3

4

４物第５号　資源物売り払い（アルミ缶）

令和 4年 7月13日

14

４物第５号　資源物売り払い（スチール缶）

郵便入札 指名競争入札

郵便入札

４物第５号　資源物売り払い（雑紙） 高森商会

（株）ＥＸＣＥＡ

15

13

令和 4年 3月29日

４物第５号　資源物売り払い（布類）

9

1

16

8

契 約 の 件 名

４物第１１号　資源物売り払い（布類）

10

11

7

入 札 日 契 約 方 法

12

入札方法

5

6

17

指名競争入札

1 / 2 ページ



入札結果一覧（資源物売り払い）

令和 4年11月9日 郵便入札 指名競争入札

28 ４物第２１号　資源物売り払い（銅）
（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

１３０．０円／１kg当たり ３９８．０円／１kg当たり

26 ４物第２１号　資源物売り払い（布類） （株）ＥＸＣＥＡ １．０円／１kg当たり ４．０円／１kg当たり　

27
４物第２１号　資源物売り払い（その他の金
属）

（株）ヤマサエコ．ネットサー
ビス

４０．０円／１kg当たり ９８．０円／１kg当たり　

24 ４物第２１号　資源物売り払い（雑紙） 高森商会 ３．０円／１kg当たり ６．０円／１kg当たり　

25 ４物第２１号　資源物売り払い（新聞紙） 高森商会 ４．０円／１kg当たり ８．１円／１kg当たり　

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

23
４物第２１号　資源物売り払い（ダンボー
ル）

高森商会 ５．０円／１kg当たり ８．１円／１kg当たり　

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

2 / 2 ページ


